

**Příloha č. 4b) - část A****Příprava stavebních otvorů pro 4ks protipožárních dveří pavilonu G2, 2. a 3.NP**

Bourací a zednické práce

Montáž 4ks protipožárních dveří pavilonu G2, 2.NP, 2. a 3. NP

Označení, popis	mn.	mj.	jedn. Cena	celková cena
Vybourání stávajícího stavebního otvoru pro dveře tl.příčky 115mm	kpl.	4	4 590,00 Kč	18 360,00 Kč
Vsazení keramických překladů dl 2000 vč. zhotovení kapes	ks	4	590,00 Kč	2 360,00 Kč
Dodávka keramických překladů dl. 2000	ks	8	590,00 Kč	4 720,00 Kč
Zapravení stavebního otvoru po obvodu vč. rýhy v podlaze	kpl.	4	3 590,00 Kč	14 360,00 Kč
Doplnění pásu dlažby v podlaze - Podobný odstín	kpl.	4	3 190,00 Kč	12 760,00 Kč
Přesun hmot	kpl.	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč
Přesun suti	kpl.	4	900,00 Kč	3 600,00 Kč
Skládkovné - kontejner 3m3	ks	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
Zednické začištění po osazení dveří vč. výmalby otvoru	kpl.	4	7 500,00 Kč	30 000,00 Kč
Dopravné	kpl.	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Případné vybourání stávajícího překladu po původních dveřích + luxferů	kpl.	4	8 500,00 Kč	34 000,00 Kč
Zhotvení prachotěsné stěny do oddělení	ks	4	14 590,00 Kč	58 360,00 Kč
<b>CENA ZEDNICKÝCH PRACÍ</b>				<b>194 420,00 Kč</b>
vnitřní 1kř. dveře 1100x1970mm L	kpl.	2	15 196,00 Kč	30 392,00 Kč
vnitřní 1kř. dveře 1100x1970mm P	kpl.	2	15 196,00 Kč	30 392,00 Kč
uzávěr JANISOL 2	kpl.	4	7 800,00 Kč	31 200,00 Kč
výplň Pilkington PYRO stop 30-20I EI 30I tl.18mm. Sklo mléčné	kpl.	4	40 681,00 Kč	162 724,00 Kč
požární odolnost EL DP1 SC	ks	4	4 200,00 Kč	16 800,00 Kč
povrchová úprava Komaxit RAL 9016	ks	4	4 380,00 Kč	17 520,00 Kč
závěsy Jansen I 550.229 seřiditelné	ks	8	2 140,00 Kč	17 120,00 Kč
zámek ABLOY EL 460 elektromechanický	ks	4	16 500,00 Kč	66 000,00 Kč
samozavírač GEZE TS 3000 (s kluznou lištou)	ks	4	5 133,00 Kč	20 532,00 Kč
kování GARNITURA 8501	ks	4	1 100,00 Kč	4 400,00 Kč
zárubeň systémová rámová JANSEN	ks	4	11 230,00 Kč	44 920,00 Kč
příprava na přídatný zámek (otvírání tlačítkem NOUZE)	ks	4	3 000,00 Kč	12 000,00 Kč
<b>CENA PROTIPOŽÁRNÍCH DVEŘÍ</b>				<b>454 000,00 Kč</b>
<b>CENA CELKEM</b>				<b>648 420,00 Kč</b>